nominando Responsabile Unico del Procedimento l’avv. Marco Terracciano;  

VISTA la Determina di aggiudicazione non efficace n. 61 prot. 13743 del 13/04/2023 a favore dell’operatore Sourcesense 
S.p.A (C.F. e P.IVA 06404191006), per un importo complessivo di € 186.105,00 (centottantaseimilacentocinque/00), IVA 
esclusa, di cui: - € 172.425,00 Iva esclusa per la fornitura dei prodotti: “2 Liferay DXP Subscription – Platinum Prod 
(sizing 1) – 2 Liferay DXP Subscription – Platinum Non- Prod (sizing 1) x biennio”/ - € 13.680,00 Iva esclusa per 
“Supporto specialistico biennale 18 giornate”;